
　　　フレスタ蔵王出張所　閉店のご案内
　　　（ＡＴＭコーナー）

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、皆様にご愛顧を賜って参りました『しまなみ信用金庫
フレスタ蔵王出張所（ＡＴＭコーナー）』は、フレスタ蔵王店
の移転に伴い、平成22年6月12日(土)をもちまして閉店させて
頂くこととなりました。
　長い間のご愛顧に対しまして感謝いたしますとともに、重ね
て御礼申し上げます。
　なお、ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
当金庫蔵王支店または東支店のＡＴＭコーナーにて、引き続き
ご利用賜りますようご案内申し上げます。
　

平成22年5月吉日
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 しまなみ信用金庫
　　　　　　　　　　　　　　　　 　理事長　笠 原　壽太郎

　　　　　　　　　　　　　　 　　　蔵 王 支 店
　　　　　　　　　　　　　　　 　　支店長　竹 原　誠

しまなみ信用金庫　フレスタ蔵王出張所を
ご利用いただいているお客様へ


